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PHARMACERIS EMOTOPIC Przeciwświądowy preparat
kojący do ciała 150 ml
 

Cena: 42,20 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 150 ml

Postać płyn

Producent LAB.KOSM.DR IRENA ERIS SP.Z O.O.

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

PHARMACERIS EMOTOPIC Przeciwświądowy preparat kojący do ciała 150 ml

łagodzi uporczywy świąd
natychmiastowa ulga z efektem kojącym
OD 6. MIESIĄCA ŻYCIA

WYRÓB MEDYCZNY OPARTY NA NATURALNYCH OLEJACH

EMOTOPIC to innowacyjne emolienty, oparte na naturalnych olejach, przeznaczone do codziennego stosowania, dedykowane dla skóry
wrażliwej, delikatnej i wymagającej.

Seria EMOTOPIC posiadająca status Wyrobów Medycznych to produkty, które działają profilaktycznie w zapobieganiu suchości skóry,
ale dodatkowo zmniejszają dolegliwości skóry zmienionej chorobowo.

Wykazują wysoką skuteczność i działanie terapeutyczne w łagodzeniu objawów suchej skóry tj. świąd, pieczenie, zaczerwienienie.
Przywracają naturalną barierę naskórka, zapobiegając nawrotom suchości oraz oznakom atopowego zapalenia skóry (AZS).

WSKAZANIA:

Do stosowania w celu łagodzenia uporczywego świądu i pieczenia skóry w przebiegu atopowego zapalenia skóry oraz innych dermatoz
zapalnych (wyprysk, łuszczyca). Wskazany dla skóry suchej, z nadmiernym łuszczeniem się oraz skłonnej do zaczerwienień i
podrażnień. Wyrób przeznaczony do stosowania po ukończeniu 6. miesiąca życia, dla dzieci i dorosłych.

DZIAŁANIE:
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Preparat wspomaga objawowe leczenie atopowego zapalenia skóry, łagodzi uporczywy świąd, przynosząc natychmiastową ulgę i
zmniejszając dyskomfort swędzącej skóry. Zapobiega nadmiernemu drapaniu i mechanicznemu uszkodzeniu naskórka, ograniczając
wnikanie zewnątrzpochodnych czynników drażniących. Wyrób zmniejsza dolegliwości towarzyszące dermatozom o podłożu zapalnym
(AZS, wyprysk, łuszczyca), koi podrażnienia, zaczerwienienia i pieczenie skóry. Tworzy warstwę ochronną na powierzchni naskórka z
upośledzoną funkcją barierową, zmniejszając ryzyko wystąpienia reakcji alergicznych oraz stanów zapalnych.

Uzupełnia niedobory lipidów, wzmacniając właściwości barierowe naskórka. Zapobiega nadmiernej przeznaskórkowej utracie wody.
Zapewnia odpowiednie

nawilżenie i delikatnie natłuszcza, redukując suchość i nadmierne łuszczenie skóry. Aplikacja w formie mgiełki przynosi natychmiastową
ulgę i ukojenie oraz efekt chłodzenia skóry.

SPOSÓB UŻYCIA:

Do codziennego stosowania na ciało 2-3 razy dziennie lub doraźnie, do złagodzenia świądu skóry. Przed użyciem energicznie
wstrząsnąć. Następnie rozpylić preparat na oczyszczoną i osuszoną skórę z odległości ok. 20 cm, pozostawić do wchłonięcia lub
delikatnie rozprowadzić na skórze. Wyrób przeznaczony do użytku zewnętrznego.

FORMUŁA ZAPEWNIA WYSOKI STOPIEŃ TOLERANCJI

EMOLIENT OPRACOWANY POD NADZOREM DERMATOLOGÓW ORAZ PRZEBADANY POD KĄTEM BIOZGODNOŚCI

SKŁADNIKI AKTYWNE:

  masło Shea, Karite (Shea Butter) - posiada właściwości gojące rany i zmiękczające skórę, regeneruje i odżywia skórę. Surowiec ten
tworzy na skórze film, który zabezpiecza skórę w sposób naturalny chroniąc przed szkodliwym działaniem promieni słonecznych,
środowiska zewnętrznego i przedwczesnym starzeniem się skóry.
  Olej konopny - bogaty w witaminy (A,D,E), kwasy Omega 3,6,9 oraz NNKT (źródło kwasów: linolowego i linolenowego. Dogłębnie
odżywia i regeneruje naskórek. Łagodzi świąd, podrażnienia oraz zaczerwienienia skóry.
  Olej canola - wykazuje działanie łagodzące podrażnienia oraz posiada naturalne właściwości kojące, porównywalne z medyczną
skutecznością produktów leczniczych, utrzymując wysoki stopień tolerancji i bezpieczeństwa odpowiedni dla dermokosmetyków.

Skład: Woda oczyszczona, Emolienty: Olej konopny, Olej canola, Masło shea i inne, Glicerol, Polidokanol, Składniki pomocnicze,
Kompozycja zapachowa.

Producent: Laboratorium Kosmetyczne Dr Irena Eris sp. z o.o.,Al. Armii Krajowej 12, 05-500 Piaseczno
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